

JUAN RAFAEL GONZALEZ LANDEROS
Av. Revolución 290 Local B
11800 Ciudad de México, CMX
México
RFC: GOLJ631117JV3

Número de orden S03072

Fecha de la orden:

26/10/2023

Vendedor

Julio Aguirre Villanueva

Descripción	Cantidad	Precio unitario	% de desc.	Precio c/Desc.	Impuestos	Importe
[SB-03-001] Explorador no. 5	5.00 Pieza	\$ 60.52	12.00	\$ 53.26	IVA(16%)	\$ 266.29
[SB-03-009] Excavador para endodoncia 31L	5.00 Pieza	\$ 68.18	12.00	\$ 60.00	IVA(16%)	\$ 299.99
[SB-03-010] Excavador para endodoncia 32L	5.00 Pieza	\$ 68.18	12.00	\$ 60.00	IVA(16%)	\$ 299.99
[SB-03-014] Explorador infantil un extremo	5.00 Pieza	\$ 63.14	12.00	\$ 55.56	IVA(16%)	\$ 277.82
[SB-03-011] Excavador para endodoncia 33L	5.00 Pieza	\$ 68.18	12.00	\$ 60.00	IVA(16%)	\$ 299.99
[SB-04-010] Forcep 65 para raíces superiores	1.00 Pieza	\$ 322.23	12.00	\$ 283.56	IVA(16%)	\$ 283.56
[SB-04-017] Forcep 150 universal	1.00 Pieza	\$ 322.23	12.00	\$ 283.56	IVA(16%)	\$ 283.56
[SB-04-019] Forcep 203 para incisivos y raíces inferiores	1.00 Pieza	\$ 318.12	12.00	\$ 279.95	IVA(16%)	\$ 279.95
[SB-04-023] Forcep infantil 10SK para molares superiores	1.00 Pieza	\$ 318.12	12.00	\$ 279.95	IVA(16%)	\$ 279.95

TBS960327UMA

[SB-04-025] Forcep infantil 23SK (Universal)	1.00 Pieza	\$ 318.12	12.00	\$ 279.95	IVA(16%)	\$ 279.95
[SB-05-001] Excavador de dentina no.17	5.00 Pieza	\$ 62.20	12.00	\$ 54.74	IVA(16%)	\$ 273.68
[SB-05-002] Excavador de dentina no.18	5.00 Pieza	\$ 63.70	12.00	\$ 56.06	IVA(16%)	\$ 280.28
[SB-05-003] Excavador de dentina no.19	5.00 Pieza	\$ 63.70	12.00	\$ 56.06	IVA(16%)	\$ 280.28
[SB-05-004] Excavador de dentina no.20	5.00 Pieza	\$ 63.70	12.00	\$ 56.06	IVA(16%)	\$ 280.28
[SB-06-001] Espátula para cemento doble extremo	10.00 Pieza	\$ 62.20	12.00	\$ 54.74	IVA(16%)	\$ 547.36
[SB-06-002] Espátula para cemento un extremo no.322	5.00 Pieza	\$ 63.70	12.00	\$ 56.06	IVA(16%)	\$ 280.28
[SB-07-003] Jaquette Goldman Fox no.21	5.00 Pieza	\$ 85.74	12.00	\$ 75.45	IVA(16%)	\$ 377.26
[SB-10-014] Aplicador de Hódrido de Calcio con mini Espátula	5.00 Pieza	\$ 63.51	12.00	\$ 55.89	IVA(16%)	\$ 279.44
[SB-12-001] Mango para espejo liso octagonal	5.00 Pieza	\$ 51.74	12.00	\$ 45.53	IVA(16%)	\$ 227.66
[SB-12-002] Mango para bisturí no.3	5.00 Pieza	\$ 51.74	12.00	\$ 45.53	IVA(16%)	\$ 227.66
[SB-15-001] Jeringa Carpule con succion	3.00 Pieza	\$ 344.46	12.00	\$ 303.12	IVA(16%)	\$ 909.37
[SB-19-002] Portamatriz tipo Toflemire adulto	5.00 Pieza	\$ 142.15	12.00	\$ 125.09	IVA(16%)	\$ 625.46
[SB-21-001] Tirapunte	2.00 Pieza	\$ 282.07	12.00	\$ 248.22	IVA(16%)	\$ 496.44
[SB-25-002] Portaagujas Mathieu 14 cm	3.00 Pieza	\$ 158.59	12.00	\$ 139.56	IVA(16%)	\$ 418.68
[SB-26-002] Separador Minesotta	3.00 Pieza	\$ 88.73	12.00	\$ 78.08	IVA(16%)	\$ 234.25
[SB-32-003] Godete metálico	1.00 Pieza	\$ 169.80	12.00	\$ 149.42	IVA(16%)	\$ 149.42

Total productos	26
Total cantidad	102
Subtotal	\$ 8,738.84
IVA 16%	\$ 1,398.21
Total	\$ 10,137.05

1. TÉRMINOS Y CONDICIONES EN COTIZACIONES.

- Cotización válida el día de hoy hasta las 5:00 p.m.

Nota: Solicitud de cotizaciones recibidas después de las 5:00 p.m. se realizarán al día siguiente (debido al tipo de cambio).

- Envío de mercancía:

Ciudad de México y zona metropolitana.

Los pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas antes de la 1:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería el mismo día antes de las 2:00 p.m. Pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas después de las 1:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería al día siguiente antes de las 2:00 p.m.

Resto de la República Mexicana.

Los pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas antes de las 3:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería el mismo día antes de las 6:30 p.m. Pedidos de cotizaciones aprobadas por el cliente recibidas después de las 3:00 p.m. (hora centro del país) se entregan al servicio de paquetería al día siguiente antes de las 6:30 p.m.

- **Métodos de pago:** transferencia bancaria en cualquiera de las siguientes cuentas:

BBVA - Cuenta en pesos mexicanos.

- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 0448280568
- **Cuenta CLABE:** 012 180 004482805685

BBVA - Cuenta en dólares.

- **Nombre:** Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- **Cuenta:** 0448280576
- **Cuenta CLABE:** 012 180 004482805766

BANAMEX - cuenta en pesos mexicanos.

- Sucursal: 7006
- Nombre: Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- Cuenta: 2978374.
- Cuenta CLABE: 002 180 700 629 783 748

IXE - pesos mexicanos.

- Nombre: Trans Business Services de México S.A. de C.V.
- Cuenta: 161 677 67
- Cuenta CLABE: 072 180 000 161 677 673
- Garantía:

En la marca **SBT**® INT se cuentan con 6 meses de cobertura contra defectos de fábrica (mal pulido, piezas facturadas de origen, mal funcionamiento, etc.).

En la marca **ORSA**® INT se cuentan con 3 meses de cobertura contra defectos de fábrica (mal pulido, piezas facturadas de origen, mal funcionamiento, etc.).

⚠ **Importante:** Para hacer válida la garantía es indispensable presentar la factura de compra.

- Cambios y devoluciones.

Se aceptan cambios o devoluciones por defecto de fábrica dentro de un plazo no mayor a 60 días después de haber realizado la compra. ⚠ **Importante:** Para hacer válido el cambio o devolución es indispensable presentar la factura de compra.

Términos de pago: 20 días